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Lenoch sedí a ceká na príleži

věnovali te pěstování pSenice
kdyby tato v době žní platila to

nuléra týdnu V ní se pravf fe
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brala ae tedy a dovedla to již tak oamjk( že rozmnožením atrojů

rodinu paoa Josefa Vtažovho
Marek Hanna bude si muset

ještě najmouti někoho aby ho
sebevraždy uvádějí se bolesti v

chránil před jeho přátely aieko ze v mnonyen OdDorecn dělníci Dřioraveni budou a nriri kyčli kterouž si vymkl před třemi

Norfolk Minulé jaro když řeka
Elkborn vystoupila z břehů urvala
mu 6 akrů nejlepšího pozemku naNedávno jeden muž v Kansasu oky při hře na kopanoupromysiu 00 cvropy nic nepotře-

-

ýd6lek není podstatná neboť k
buje nýbrž má takový nadbytek americké výrobě může přistoupili eho farmě a zároveň mu proud

Praví české pořekadlo:
kdo chce vieho míti víc

ten dottane obyčejně
buďto málo nebo nic

Tak i Kolombie která

strýce chtěla natáhnout
mueí nynf i prázdnou kaptou
t Washingtonu odtáhnout

Bkyan vidí v íerém závoji budov- -

— V pondělí ráno přišel k tmr- -

neotevře přístavy Mukden An-tun-

Spojeným Státům Dotyčné

přístavy jsou zahrnuty totiž ve

smlouvě uzavřené před několika

týdny mezi Spojenými Státy a Čí-

nou O této smlouvě měl prý se

Plaocon vyslovit! takto:

"Jednání Spojených Států po-

kud te týče uzavření zvláštní

amlouvy t Čínou bez vědomí a svě-

domí Ruska bylo za stávajících

1 uu Tuy „ „ké merck4 md D0tO(_t !__c mtuM icjuco iciezarsivi a bude třeba mnU Invšrnl nrrl
odnesl stáje a zničil studni Po-

zději ai tynek jeho zlomil v Šar-

vátce ve (kole ruku a aotva že

telnému tnad zranění Alec Thom-
as starý osadník t Kearney Při
převážení nákladu přes hlavní trať::( in 11 j ! I

"UIUI"'" V ci- - hnehv sotva íkn n BIrntHA irJ
ivsw ijisic dcuiuuiio ve vteču c Botfehné k du a odnnřinl11 A tento povstal z lůžka ulehl jiný
iemer ooorecn tak ze bude od

matky budou ic „0ci lépe věno rozstonav ee na zánět plic Brzy
zasažen byl vlakem Union Pacific

dráhy a vyhozen do vzduchu Do-

padl hlavou na čelný konec par

cnosti demokratické vítězství
Ale z roku 1S06 a igoo víme že

K7 ciiiDcipovana wa n orodukt vně š mu oboru a to Mířen byl třetf syn Vlažoýhookolností nediplomatické a nepřá í T' J t_A - I 'n ctuF TiiuBiem ouyvaiei Htí £ nnnati fv irUrf mnl touž nemocí a pak zemřel tomuto
bryan má náramně Spatné oči a mo kotle a byl odhozen na stra- -stva oospeje k tomu ze bez ame- -

vvcbově oracovnlho dorostu Kro otec Před několika dny utrpělalil _ l ar trati Byl zraněn na hlavěcaeno ouiii a masa neDuae moci mjs loho b řmn h h„ii ninAi

telské"
Ruský diplomatický zástupce ve

Washingtonu hrabě Cassinidobře

prohlédnul ošemetnou tu hru an

anželka jeho nebezpečné zranění
proto ani tomu letošnímu jeho
proroctví nepřikládáme mnoho
víry

zlomena mu noha a mimo to zra-

něn byl vnitřně Jest malá naděje

uprchnul se tvou tchýní A pak
že se nedějou na světě již zázraky)

Kdo uteče vyhraje praví jedno
české přísloví tím příslovím te
řídí také kolombické vojsko

Kdyby nalézám! chyb na bližních
bylo výnosným zaměstnáním ttali

by te mnozí lidé brzo milionáři

Bude válka Ci nebude?

Otázky té svět Je plný
ale tak to někdy bývá:
mnoho křiku málo vlny

NfJVfrrftÍM OMVTBÁHřM JE TKN KDO

ze svých kamenů úrazo si poři-

zuje schodky ku tvému konečné-

mu úspěchu

Trusty paf si neusmírí i presi-dente-

Rooseveltem dříve pokud
jim tento neobětuje generálního
nívlídnlho Knoie

při splašení koní a aotva že te ji

počalo lépe dařiti vážně te rozoe- -

cuub o Hoora oince— hospodáři SOCÍOlOgOVé Státníci
šeredně neaktivní Amerik y kbyby nedovedli vy nalézti způsob a jeho uzdraveníglickou a proto minulého týdne ohla

učinil u státního sekretáře úřední stane do rukou naše cenné papíry — Takřka náhle vyrván byt í
jimž by konsum domácí zvýšen
byl tou měrou aby dostalo se prá-

ce ksždému kdo k ní jest zpúso

— V Sidoey zničeny byly vei 8
potom evropští lidé neroz- - utěšeného kruhu rodinného váže- -Čt vrtek ráno požárem tři dvou- -

běhnou-l- i ae dříve po světě budou ý občao schuylerský a inteligent

návštěvu aby mu oznámil že

ruská vláda nezměnila své rozhod

nutí pokud sc týče přístavů v

Mukden a Antungu a že nepohlíži

nepříznivě na uzavřenou amlouvu

bílý Domácí konsum jest mírou

blahobytu není jf pytel zlata

Prorok Bryan budoucnosti

závojem zas pronikaje
vidí ž prý demokratů
vítězství tam letos zraje
Leč proroctví Bryaoova
to víme ze zkuSenosti

mají v aobě málo prsvdy
za to vSak lže mají dosti

Tuhle jsme četu v zámořských

atrové dřevěné budovy i te záso-am- i

a celková Skoda odhaduje se
se potit krví aby sehnali Dro ni ní krajan náš p F R Chrastil
úroky SnaJ že některé šťastnější klerý kramalí hrik iMnniiiw! starší Člen obchodoí firmy Chrastilas na f 30000 Budovy ty sou

1_ J m _t_ '
iiy ouuou a mno oynaiyaie um cov 0 l0Usedních národech Kolm ve Schuyler Pan Chrastilsedily a nalézaly te na rohu Rose
nure ouoe oaiamim Mhi k„ tka s— „:„-i- n

mezi Spojenými Státy Čínou a

že v každém pádě zájmům Spoje
trpěl chrooickým revmatismem a2 ul V nárožní budově nalézalw sv bfw fttiaaw iuiludiA ki Jt" 1 I j Mtji
po několik dní upoután byl naF"' provozovat! polní hospodářstvíných Států dostane ae v Mandžur- -

depeSích že se "naií vezdy dobří lůžko Ve středu ráoo udělalo aeroaiveima aa na mnjv KOS y SV Sí via oéuvoiněnv
SS3 učítipiúcisi vbtiiauy uii rus

se v prvém poschodí smíšený ob
chod Jsmea Mullena v zadní svět-

nici byl Carsonův hostinec v dru-

hém poschodí nalézal ae tiskařský

"7 MUDY KOCKEFELLER PRAVÍ ZE PRÁ- - useuv cnu oanauciti pit kouskovaoá Evropa a jeden cení Mohlo by i při něm užiti ae ame
skýcb úřadů

pivo To je pořádná kachna neboťce přináSÍ úspěch "tor" zvláště zuby na druhého přeae všecky rickémethody co do užívání strojůToho samého dne ruaký car
vybral-l- i ti někdo takového tatíka závod Sidoey Kepublican a foto

prohlásil k vyslaocí Spoj Států
kooterence mfru A k tomu cop I co do dělby práce co do výroby
—cop— copl Neurovnaná výcbo-Iv- e velkém Nelze popliti Že jestjako si vybral on

že Rusko nebude klásti žádné pře

jak bez vody ryba
nemůže žít

tak i Němec musí

evftj "lágr"' mít

Obžalovaný superintendent bez

va intelligeuce vydávající muže možno z evropské půdy získsti o
grafická dílna H T Dorana V

druhé budově známé jakožto slO

Odd Fellows v prvém poschodí

Bryan ani tak nedbá kdo bude kazky obchodní smlouvě mezi

Spojenými Státy a Čínou aniž
ochablé toužící uchytitise při ně- - 30 o 50 procent více plodinnežlikandidátem demokratické strany
jakém hxu a prooblomovštiti ae získává ae při dnešním hospoda byl řeznický obchod O Gormannajen jestli mu bude dovoleno na

v psati platformu tvé ttrany
obmezovat! americká práva a zá

jmy v Mandžursku
bezstarosti životem Názory na Iření a potom oepotřebovali by- - kdežto v druhém poachodí nalézaplatné poStovní dodávky Macheo

měl pouze ti-50- 0 ročně služného ly ae místnosti místních spolkůV odpovědi na tato prohlášení
potřeby lidstva az smesne zvrace- - chom americké pšenice
né a ducb konvenience stojící na I

j
Marek Hanna byl by 'ólrajt" ale dle výkazu tvé banky "ušetřil V třetí budově v prvém poschodíale ti co na losy se jemu věSÍ výSi rokoka Hrozně mnoho pí- - v Chicagu usmrcen byl mi- -

každý rok '30000 Za toto jeho
aařeoí konferování rozumování — nulou středu večer vlakem Illinoistrustovnf ty pijavice

důvěře se lidu hrozně málo těSÍ

mu lépe a proto vstal a procházel
se po domě V krátce na to však
klesl na podlahu a akonal — zá-

keřný revmatismus zachvátil ardce
jeho F R Chrastil byl 47 roků
stár a do Ameriky přijel % Velvar
Cechy vr 1878 atár jsa 31 rok
Počátky jeho nebyly skvělě Pra-
covat na farmě a později v růzoých
obchodech Asi před 15 roky
zařídil ai vlastní obchod nábytkem
ve Schuyler kterýž přiíinlivostf
svou znsmenitě zvelebil Před
20 lety oženil se t Jennie Votavo-vovo- u

dcerou p Antooa Votavy
Truchlící choť a čtyři dítky opla-
kávají předčasnou smrť manžela a
otce F R Chrastil náležel k
Těl Jed Sokol a ku apolkům
AOUW a MWA Pohřbu jeho
aúčastnilo se velmi mnoho lidí
oeboť zesnulý krajan bvl oblíben
a požíval důvěry nejen Cechů ale
i jinonárodovců Zarmoucené ro

zahálčivost chicem— nevážnosť ku Central dráhy blíže atanice na

byl hostinec Dvořáka a Vatha a

Yeagleúv restaurant druhého po-

achodí používáno bylo za byt
Jedině rychlému zakročení a úsi-lov-

námaze místního dobrovol

práci ba pohrdání prací přese 60 ul aaletý krajan Jan KotalíkJapansko si patrně myslí 2b to

"šetření nebude 'ho porota ie
třiti a Macheo

který dosud myslel
že strýc Sam je tučný hejl
jehož škubat možno

pozná nyní co je "džejl"'

všecky deklamace o jejím význa- - jeoí bydlel u sestry své provdané

ujistil náš státní sekretář ruskou
vládu že zájmy nsší vlády v

Mandžursku jsou pouze čistě ob-

chodní
Tato úřední prohlášení přispěla

k vyjasnění situací mezi Spojený-
mi Státy a Ruskem a žádná apouata

lživých telegramů vymýšlených
od anglických dopisovatelů nedo-

vede shodu mezi Ruskem a Spoje

americké nakládané maso pojde
jeho vojákům lépe k dubu v době ného sboru hasičského jemuž

mu tskžese od ní každý t kva- - P- - Josefy Matuškové č ic6a
oem odvrátí kdo se iinak může Marshal bld Má ae za to žemíru nežli v době války statně pomáhal hasičský sbor U

P dráhy lze děkovati že celéuživit Málo ducha živnosten- - chtěl vaednouti na vlak a nějakým
ského ale za to mnoho zákonů způsobem dostal ae pod kola viaJeden bankovní kasír v Cleve- -

V DOSTIHÁCH ŽIVOTA NAÍE CHYBY

jsou přítěží která zdržuje mnohé-

ho tak že te nedostane k vytče

město nelehlo popelem

— Ve čtvrtek spáchal aebeživnostenských s nichž mnohé I ku Jan Kotalík byl 24 roky atár
nými Státy porubit

nému cíli %
la tvobodoý Marodil se v Kože- -

) Tento poxoruhodn ílánek o jedné f- -u 1: ilhnrU ! AmKdyby bylo Rusko chtělo klásti vraždu A Frank Krueger kterýž

landu prospekuloval 1170000 ve

pSeoici a banka následkem tobo
praskla Kasír bude zavřen jako
zloděj ale ti kteří bo ke spekulaci
svedli budou se stále ještě cbln
bití tvou poctivostí Tak to n

překážky proti smlouvě Čínou z oeipalčivéjiicb otálek jimii e Ev--

ropa obírá nalezli jame v poledním ty Přbyl BII před 4 měsíci pracoval na farmě J II Meyera
bifže Ilooper Ve čtvrtek vystou

Tf LEDNOVĚ POVODNĚ ROZHODNĚ

nepatří k těm věcem o nichž e

říká že jsou leptf přijdou-l- í ně
mohlo tak snadno učiniti Smlouva —~" " ————————

í(le výtečného čeakéha tnříčníku

Kty" a otiskujeme ho pro jeho neobyčejná zima poaooi velmitato byla projednávána po několik pil z práce a odebral ae odpoledne
s Meyerem do Hooper kdež mu

dině projevujeme upřímnouzvláítní zajímavot pro americké čte- - nepříznivě na játra tak Že tatonás chodí: měsíců a veškery její články byly
Domérr evrooké í americké tHíiiivě a nemohou aprávně pracovali tento vyplatil mzdu Krueger

vešel pak do hostince dal ti nalítdoapívá ke konkiafm k nimi Evropa I
August Koening's Hamburger

kdy nežli nikdy

Která zem potřebuji válečný
mrak mfiže ho lacioo dostat jří-blásí-- li

te n japanského mikáda

aneb n ruského baťuSky

obéf odnese si trest
za svou vinu spáchanou
vůdci však do kriminálu

nikdy te nedostanou

známy ještě dříve nežli smlouva

ta byla achválena senátem Spoj
Států Když ae tak stalo zaslána

byla do Pekingu a veřejné mínění

sklenici piva nasypal do piva Předplaťte ae na Pokrok Zápa
strychninu obsah vypiL Na to— Pozn-re- d izaravi du pouze ioo ročně


